[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2006 года                                                                       № 214
Об итогах работы по благоустройству города

Заслушав и обсудив информацию генерального директора муниципального учреждения «Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам» С.А. Кобзарева и начальника управления архитектуры и градостроительства Н.В. Борздовой об итогах работы по благоустройству города
Дума  города решила:

1. Информацию об итогах работы по благоустройству города принять к сведению. (Приложения № 1 и № 2).

2. Признать работу муниципального учреждения "Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам" и управления архитектуры и градостроительства удовлетворительной.
Председатель Думы города                                                     В.Л. Перекрест